Resultado das inscrições CLASSIFICADAS do EDITAL Nº 01/2024/N.A.V.E. Tech-

RO/UNIR. A Comissão de Seleção designada pela ORDEM DE SERVIÇO Nº

1/2024/NAVETECH-PVH/DACC-PVH/NT/UNIR do Projeto NaveTech-RO, da

Universidade Federal de Rondônia – UNIR, em parceria com a SAMSUNG/Brasil, no uso

de suas atribuições torna público o resultado da Classificação das inscrições, referente ao

Processo Seletivo do Edital 01, para fins de ingresso no Projeto NaveTech-RO, a ser

ministrado nesta Instituição.

Seq. Nome

1.  Adryerleson Caike Barros Gomes

2.  Alessandro Da Silva Morais

3.  Ana Claudia De Sousa Serafim Campos

4.  Anderson Cesar Vieira

5.  André Bonazoni Vasconcelos

6.  André Felipe Costa Da Silva

7.  André Luís Ribeiro Dourado

8.  Andrey Medeiros Oliveira

9.  Assis Júnior Siebra Barbosa

10.  Aucenei Da Fonseca Júnior

11.  Beatriz Justiniano Leal

12.  Bruna Pires Cavalcante

13.  Caliel Jones Sales Da Silva

14.  Daniel Attias De Oliveira

15.  Daniel Lucas Da Silva

16.  Deyse Carla Nascimento De Souza

17.  Dirley Lázaro De Jesus

18.  Douglas José Pereira Caetano

19.  Erick Nicolas Lima Da Silva

20.  Erika Furtado Dos Santos

21.  Felipe Bernardino Da Silva

22.  Felipe Palles Vila Real

23.  Felipe Soares França

24.  Feliph De Matos Macêdo Lima

25.  Felix Rodrigues Vieira Júnior

26.  Fernanda  Primo Rocha

27.  Frankalison Maribondo Da Silva Ramos

28.  Gabriel Sergio Saldanha Da Silva

29.  Geciane Freires De Jesus

30.  Geovan Pereira Da Silva

31.  Hudson Willians Silva Castro

32.  Igor Bruno Ribeiro Das Chagas

33.  Igor Monteiro Barreto

34.  Irlan Maia De Oliveira

35.  Ives Lima Batista

36.  Jáder Louis De Souza Gonçalves

37.  Jairo Dos Santos Pereira

38.  Jenifer Jacqueline Araújo Da Silva

39.  Jéssica Maria Frocel Holanda Sales

40.  João Guilherme Tavares Reis

41.  Joelma Oliveira De Abreu

42.  José Gabriel Pereira Ramos

43.  Josue Lucas Silva Wolff

44.  Juliana Ferreira Guarloth

45.  Juliana Marques Cordeiro

46.  Jussara Alves De Araujo

47.  Laura Saucedo Mengel

48.  Lauriene Bernardo Da Silva

49.  Livia Maria Pinto Rodrigues

50.  Lucas Gomes Ramos

51.  Luiz Daniel Dos Santos Melgar

52.  Maria Clara Arza Ribas

53.  Maria Cláudia Emidio Brandão

54.  Mariana Silveira De Oliveira

55.  Marina Nunes Pereira

56.  Matheus Henrique Vieira Catellane Lima

57.  Maurício De Oliveira Pinto Júnior

58.  Mikael Pereira Gomes

59.  Miliane Larissa Pantoja De Freitas

60.  Natã Rodrigues Galvão

61.  Nathan Hyahweh De Araújo Furtado

62.  Paulo Henrique Melo Regis

63.  Pedro Henrique De Oliveira Barreto

64.  Pedro Henrique Soares Coelho

65.  Pedro Luiz Santos Leite

66.  Pedro Vieira Sacoman

67.  Pedro Willen Nunes Santiago

68.  Plinio Alves Pereira

69.  Raimunda Pereira Dias

70.  Renan Damasceno Do Nascimento

71.  Ricardo Bruno Moreira De Sousa

72.  Rodrigo Almeida Dos Santos Loura

73.  Rodrigo Gomes Moura

74.  Rouberval Castelo Oliveira

75.  Sabrina Pereira Campos

76.  Sandro Lucas Araujo Da Silva

77.  Sara Deise Da Cruz Lima

78.  Saymom Gabrtiel Aguinaga De Sousa

79.  Sharles Custódio Shockness

80.  Sidarta Boaventura Moreira Guedes

81.  Silvio Ricardo Lima Silva

82.  Stanley De Araújo Gonçalves

83.  Talita Paes Londim Do Nascimento

84.  Thiago Souza Gonçalves

85.  Tyago Kayque Pinto Alves Da Silva

86.  Veruma Fernandes Graciano

87.  Vitor Lima Calzolari

88.  Wandala Pereira Quintino

89.  Wellington Melo Regis

90.  Wiliam Rafael Clementino Domingos

91.  Yasmim Privado De Lima

92.  Yoná Ricardo Santana

93.  Yuri Paulo Correia Silva

Resultado das inscrições CLASSIFICADAS do EDITAL Nº 02/2024/N.A.V.E. Tech-

RO/UNIR. A Comissão de Seleção designada pela ORDEM DE SERVIÇO Nº
1/2024/NAVETECH-PVH/DACC-PVH/NT/UNIR  do Projeto NaveTech-RO, da

Universidade Federal de Rondônia – UNIR, em parceria com a SAMSUNG/Brasil, no uso

de suas atribuições torna público o resultado da Classificação das inscrições, referente ao

Processo Seletivo do Edital 02, para fins de ingresso no Projeto NaveTech-RO, a ser

ministrado nesta Instituição.

Seq. Nome

1.  Adler Alves de Melo Rodrigues

2.  Ana Claudia dos Reis Xavier Campos

3.  Arthur Langame Vilchez

4.  Bruna albuquerque

5.  Bruna da Silva Pereira

6.  Cristian Lucas Oliveira Paiva

7.  Edney de Araújo Gonçalves

8.  Fernanda Teixeira de Souza

9.  Francisco de Assis Silveira Junior

10.  Ingrid Cristina Gomes Pinheiro

11.  Jorge Kaiki Alencar Matias

12.  Lucas Santos da Cruz

13.  Luciene Ferreira Belarmino

14.  Luzia Maria Alves de Sousa costa

15.  Maria das graças dos santos nunes

16.  Maria Nazaré Couto Da Gama

17.  Maria Rita Vasconcelos de Oliveira

18.  Matheus Eduardo Rodrigues da Silva

19.  Nayane Danielle Rodrigues Arriates

20.  Victor Antônio de Vasconcelos Oliveira

____________________________________
Comissão de Seleção - 26/04/2024